Мунпципальпое кдзенное учреяцеЕпе
<<Райопное управлеппе образоваппя>>

Нютагай засагай hапгай эмхп зургаан
<<Аймагайболбосоролой хутэлбэри>

прикАз
0}. р/" 2025r. Nр l?

п. Такспмо

Об пmгах райопных сорсвповдппй по наgгольпому тешЕвсу

В соответствии с плilном спортивно-массовых мероприятuй на 2024-2025 уr.г. и
Приказом МКУ РУО Ns 09 от 20.01,2025 г. б февраля 2025 года на базе МБОУ
<Таксимовская СОШ Ns3) бьrли проведены районные соревнования по Еастольному теннису
в зачёт муниципмьного этапа Всероссийских спортивньD( соревпований школьников
кПрезидентские спормвные игрьD), в которых приняли )лlастие сборные комaшды 5-1l кл.
всех школ района. Общее количество riастников состtшило 35 человек, из них 14 девушек и
21 юноша.

Согласно положеЕию соревновilния проводились по круговой системе мехду
игрокtlми всех школ, комztндное первенство подведено в общем зачёте среди всех
уреждений и отдельно среди городских/сельских школ.

Кроме комаrrдных игр бьlли проведены встречи на абсоrпотное первецство среди
юношей и дев},шек.

На основмии протоколов соревновдrий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районньо< сорвнований по настольному теннису среди школ
В ЗаЧёТ М}Тиципального этапа ВсероссиЙских спортивньн сорвнований цIкоJIьников
<Президентские спортивные иrрьl> 2024-2025 у.r.г. согласно Приложениям Nч 1,2.

2. Наградить команды школ спортивными граIr.rота[{и за 1,2,3 местц победителей в
литшом первеЕстве - дипломами соответствующих степеней и спортивными медаJIями.

3. Учителям физической культуры продолжить работу по подготовке учащихся и пr(
ВКJIЮЧеНИИ В СОРеВНОВаТеЛЬНУЮ ДеЯТеЛЬНОСТЬ ПО ОТДеЛЬНЫМ ВИДallt{ СПОРТа.

4. Контроль за исполнением дllнного прик!rза возложить на С.А. Лазареву - методиста
рдмц мку руо.

\

начальник Мку Руо f/ pn"
ё\

"npuu
ъYQ_}

о

:;;r-

У.В. Зарубина

Лазарева С.А.
8(30l2)37-9б-l8 (доб.202)

Итогп районных соревнований по настольному теннпсу в зачёт муницппаJIьного этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников

<<IIрезпдентские спортпвные пгрьD) 2024-2О25 уч.r.

к приказу хs з ? "i;r:;r;Z{;{.

Победптелш соревнованшй в личном первенстве

школа место в общем
зачёте

место среди
город./сельских

школ
МБоУ <<Таксимовская СоШ Ns3) 1 1

МБОУ <<Северомуйская СОШ) 2 2
МБОУ кУсть-МЁская СОШ> 3 1

МБОУ кИракиндинскЕlя СОШ) 4 2
МБОУ <<Таксимовская СОШ Nsl им. А.А. Мезенцевal) 5 3

место ФИ участника школа класс

1 место
коблев Максим МБоУ кТаксимовская СоШ Ns3) 8б
Шумкова Виталина МБоУ <<Таксимовская СоШ М3> ба

2 место
Лежнев Диитрий МБОУ кСеверомуйская СОШ> 8
васильева Ксения МБоУ <<Таксимовскм СоШ Ns3) ба

3 место
Харлампьев Вячеслав МБОУ кИракиндинскt}я СОШ) 10
Лихненко Дарья МБоУ <<Таксимовская СоШ Ns3) 11

<<Самый юный
пгрою)

Коломин Тимофей МБоУ <Таксимовская СоШ NЬ1

им. А.А. Мезенцева>
6

васильева Ксения МБоУ <<Таксимовская СоШ Jф3> ба